
Božena M. (bonima) ID 232873 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 0:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na našich stránkách.

  Všechny ceny za zboží jsou včetně DPH.

  Kontaktní údaje:
  Název firmy: Božena Matoušková, Kutrovice 29, 273 75 Třebíz
  IČ: 69880450, nejsem plátce DPH
  Odpovědná osoba: Božena Matoušková
  Tel: 774 266 311 – volat můžete po-pá od 9 hod do 17 hod
  E-mail: b-matouskova@seznam.cz

  Poštovné: Česká pošta:
  Cenný balík - poštovné při platbě předem:
  oblečení - doporučený balíček - 40,-Kč
  do 2kg - 60,-Kč
  do 10kg - 100,-Kč

  Cenný balík - odeslání na dobírku:
  do 5kg - 124,-Kč
  do 10kg - 150,-Kč

  Balné ke zboží neúčtuji.

  Balíčky na Slovensko neposílám, vzhledem k vysokému poštovnému, bankovnímu převodu a kurzovnímu rozdílu.

  Pokud máte o nabízené zboží zájem, berte svoji objednávku jako ZÁVAZNOU. Objednávku lze zrušit do 24 hodin po
objednání.

  Na veškeré Vaše poptávky a dotazy Vám odpovím nejpozději do 24 hodin.

  Dodání zboží:
  - pokud je zboží skladem, odesílám ho následující pracovní den po připsání platby
  - ostatní zboží je odesláno do 5 pracovních dnů od přijetí platby na účet
  - pokud je dodací lhůta delší, informuji Vás o tom před vyzváním platby
  - někdy se stane, že zboží není momentálně u velkoobchodu skladem,
  v tom případě se domluvíme, zda na zboží počkáte nebo objednávku zrušíte
  - po předchozí domluvě je možné osobní převzetí zboží
  - vždy zasílám informativní email, že zboží odesílám
  - na zboží Vám samozřejmě vystavím doklad KTERÝ SLOUŽÍ JAKO ZÁRUČNÍ LIST a
  máte na něj záruku 2 roky.
  -také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku máte možnost odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. Pokud se k
tomu rozhodnete, prosíme, kontaktujte nás a písemně uveďte, že žádáte o odstoupení od smlouvy s uvedením data nákupu a
Vašeho čísla účtu.

  Přeji příjemné nakupování a hezký den.
  Božena Matoušková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

